
ZARZĄDZENIE NR 56.1037.2024 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy 

Wiązowna w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Wiązowna w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszcza się w następujących miejscach: 
1) Wiązowna, ul. Lubelska 59 - urzędowa tablica ogłoszeń, 
2) Wiązowna, ul. Kościelna - przy skręcie w ul. Sportową - sołecka tablica ogłoszeń, 
3) Duchnów, ul. Wspólna 157 - sołecka tablica ogłoszeń, 
4) Zakręt, ul. Szkolna 11 - przy szkole - sołecka tablica ogłoszeń, 
5) Pęclin, ul. Radosna 74 - sołecka tablica ogłoszeń, 
6) Glinianka, ul. Napoleońska - przy przystanku ZTM w centrum - sołecka tablica ogłoszeń, 
7) Malcanów, ul. Mazowiecka - skrzyżowanie ul. Mazowieckiej i ul. Jeździeckiej - sołecka tablica 

ogłoszeń. 
§ 3. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych mogą być bezpłatnie umieszczane na niżej 

wymienionych tablicach ogłoszeniowych: 
1) Bolesławów - sołecka tablica ogłoszeń, 
2) Boryszew - sołeckie tablice ogłoszeń, 
3) Czarnówka - sołeckie tablice ogłoszeń, 
4) Duchnów - sołeckie tablice ogłoszeń, 
5) Dziechciniec - sołeckie tablice ogłoszeń, 
6) Glinianka I - sołeckie tablice ogłoszeń, 
7) Glinianka II - sołecka tablica ogłoszeń, 
8) Góraszka - sołeckie tablice ogłoszeń, 
9) Izabela - sołeckie tablice ogłoszeń, 
10) Kąck - sołeckie tablice ogłoszeń, 
11) Kopki - sołeckie tablice ogłoszeń, 
12) Kruszówiec - sołecka tablica ogłoszeń, 
13) Lipowo - sołeckie tablice ogłoszeń, 
14) Majdan - sołeckie tablice ogłoszeń, 
15) Malcanów - sołeckie tablice ogłoszeń, 
16) Michałówek - sołeckie tablice ogłoszeń, Podpisany Strona 1 
17) Pęclin - sołeckie tablice ogłoszeń, 

Podpisany Strona 1



18) Poręby - sołeckie tablice ogłoszeń, 
19) Rzakta - sołeckie tablice ogłoszeń, 
20) Stefanówka - sołeckie tablice ogłoszeń, 
21) Wiązowna Kościelna - sołeckie tablice ogłoszeń, 
22) Wiązowna Gminna - sołeckie tablice ogłoszeń, 
23) Wola Ducka - sołeckie tablice ogłoszeń, 
24) Wola Karczewska - sołeckie tablice ogłoszeń, 
25) Zakręt - sołeckie tablice ogłoszeń, 
26) Żanęcin - sołeckie tablice ogłoszeń, 
27) Osiedle Emów - sołeckie tablice ogłoszeń, 
28) Osiedle Parkowe - sołecka tablica ogłoszeń, 
29) Osiedle Radiówek - sołecka tablica ogłoszeń, 
30) Osiedle Rudka - sołecka tablica ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wiązowna oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wiązowna. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Budny 

Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Punkt 18
	Paragraf 3 Punkt 19
	Paragraf 3 Punkt 20
	Paragraf 3 Punkt 21
	Paragraf 3 Punkt 22
	Paragraf 3 Punkt 23
	Paragraf 3 Punkt 24
	Paragraf 3 Punkt 25
	Paragraf 3 Punkt 26
	Paragraf 3 Punkt 27
	Paragraf 3 Punkt 28
	Paragraf 3 Punkt 29
	Paragraf 3 Punkt 30

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


